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Dziś po Mszy św. o godz. 10:00 odbędzie się pierwsza z cyklu dwóch katechez chrzcielnych  dla rodziców i chrzestnych . Następna w

niedzielę 29 września.  W dzisiejszą niedzielę  na Msze św. o godz. 12:00 a po niej na krótkie spotkanie zapraszamy dzieci z klas II i

ich rodziców w ramach przygotowanie do Pierwszej Komunii św. W tym roku rozpoczniemy przygotowanie do Sakramentu

Bierzmowania, przypominamy że to przygotowanie trwa dwa lata i mogą się zgłaszać już uczniowie obecnych klas VIII SP i starci

kandydaci, którzy pragną przyjąć ten sakrament w naszej parafii. Pierwsze spotkanie organizacyjne zaplanowane jest na niedzielę 29

września po Mszy św. o godz. 12:00. Rodziców i Dzieci z obecnych klas III, które w tym roku formacyjnym przystąpią do Pierwszej

Spowiedzi i Komunii św. zapraszamy za tydzień na Mszę św. na godz. 12:00 a po niej na krótkie spotkanie Po wakacyjnej przerwie

wracamy do regularnych prób naszego Chóru CANTO DEO i Dziecięcej Scholii Parafialne  Pierwsze spotkanie obecnych chórzystów i

nowych osób, które chciałby dołączyć do chóru odbędzie się w poniedziałek, 16 września o godz. 18.45 w sali socjoterapii za

kościołem.. W dniu 18 września obchodzimy liturgiczne wspomnienie św. Stanisława Kostki , Patrona Polski, szczególnego Patrona

Dzieci i Młodzieży, jednego z patronów Ministrantów dlatego w tym dniu w naszej parafii do grona ministrantów, przez specjalny

obrzęd włączenia, zostanie wprowadzonych kilku kandydatów z naszej parafii, zapraszamy ich rodziny i znajomych. Dokona się to na

Mszy św. o godz. 18:00 a po niej zaplanowane jest modlitewne dziękczynienie przed Najświętszym Sakramentem ze świętym

Stanisławem szczególnie zapraszamy dzieci i młodzież. Natomiast w sobotę po Mszy św. o godz. 18:00 zapraszamy dzieci i młodzież

na pogodny wieczór przy Sali za kościołem.      18 września to także dzień imienin ks. kan. Stanisława, który pomaga nam

duszpastersko, już dziś wyrażamy mu nasze bardzo serdeczne podziękowania, składamy najlepsze życzenia i zapewniamy o modlitwie

i zapraszamy na Mszę św. w Jego intencji w niedzielę 22 września o godz. 10:00 . W imieniu Ksiądz Bp. Kazimierz Gurda zaprasza: w

niedzielą 22 września na obchody stulecia przeniesienia stolicy diecezji oraz Kapituły Katedralnej z Janowa Podlaskiego do Siedlec, W

sobotę 28 września w Radzyniu Podlaskim V Diecezjalny Zjazd Apostolatu Margaretka, szczegóły na tablicy ogłoszeń. . 6 października

na XIV Pielgrzymkę Mężczyzn do Pratulina pod hasłem: „Mężczyźni w Kościele”,. Zachęcamy do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne

czasopisma. Dziękujemy za indywidualne wpłaty na budowę naszego nowego domu parafialnego  z Kotuń ul. Modrzewiowa   

Partyzantów,    Gorzkowskiego   bez imienna    Dziękujemy nowożeńcom za kwiaty do dekoracji kościoła. W ostatnim tygodniu w

naszej parafii pożegnaliśmy śp. Bogdana Sęderskiego. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…
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